БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯНҒАНТАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯНГАНТАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	452492, Сулпан, ауылы,

Йәшел урамы, 13-се йорт

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

	452492 д. Чулпан,

ул. Зелёная, д.13

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

десятое заседание двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
12 сентября  2016 года №33

Утверждение правил землепользования и застройки с.Янгантау,д.Чулпан, д.Комсомол,д.Ильтаево,д.Мусатово,д.Урдалы сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации, Республики Башкортостан, Салаватского района Республики Башкортостан, документацией по территориальному планированию, Уставом сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, а также с учетом положений нормативных правовых актов и документов, определяющих основные направления социально-экономического и градостроительного развития, охраны  и сохранения окружающей среды и  рационального использования природных ресурсов Совет сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Утвердить правила землепользования и застройки с.Янгантау,д.Чулпан, д.Комсомол, д.Ильтаево, д.Мусатово, д.Урдалы сельского поселения  Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

     2.Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального  района   Салаватский   район   Республики   Башкортостан по адресу:  Республика  Башкортостан, Салаватский  район,  д.Чулпан, ул.Зеленая,д.13 и разместить на сайте Администрации сельского поселения по адресу: Янгантауский РФ.

3.Контроль над исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

              А.В. Динисламов